
Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga 2 200 000 €
Reference: R4877110  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Build Size: 172m  Terrace: 112m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Představujeme vám výjimečný byt v centru Málagy, který se nachází ve 27. patře pres2žního komplexu Urban Sky
Towers. Tato rezidence, která nabízí panorama2cký výhled na Středozemní moře, pulzující panorama města a historické
památky Málagy, je ztělesněním moderního luxusního bydlení.

Byt byl pečlivě navržen uznávaným interiérovým studiem HACHE a snoubí se v něm moderní styl s promyšlenou
funkčnos?. Otevřený obytný prostor je obohacen o elegantní, špičkové povrchové úpravy, prvky na zakázku a okna od
podlahy až ke stropu, která zaplavují dům přirozeným světlem a nabízejí nádherný výhled z každé místnosti.

Byt se nachází v Urban Sky Towers, nejnovějších architektonických ikonách Málagy, a poskytuje nejen honosný obytný
prostor, ale také prvotřídní polohu. Obyvatelé si mohou užívat exkluzivní vybavení v rámci věží a zároveň jsou jen pár
kroků od nejlepších obchodů, restaurací a kulturních zážitků, které Málaga nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Přístav 
Městský 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga
	2 200 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


